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2021 Hasat Raporu 
 
 
2021 yılı bizim için birçok yeniliğin olduğu, zaman zaman düşük zaman zaman yüksek sıcaklıklarla bizi zorlayan, fakat 
potansiyel vaat eden bir yıldı. Pandeminin etkisini de unutmamak gerekir. 
 
Asmalar 2021 Nisan ayında uyandığında toprakta yeteri kadar su halihazırda mevcuttu. Uyanmadan önce 370mm kadar 
yağış düştü. Yani sezona hazırdık. 
 
Uyanma döneminde bazı çeşitler aceleci davranır, mesela Sangiovese’lerimiz. Her zamanki gibi erken uyanmak 
istediler, fakat tam uyandıkları dönemde ilkbahar geç donları bizi korkuttu. Bu parsellerde nemli saman balyaları 
yakarak sisleme yaptık ve don zararını engelledik. 
 
Nisan ayından Ekim ayına kadar, yani gelişme döneminde, toplam 300mm yağış aldık. Bu yağışın büyük çoğunluğu da 
çiçeklenme dönemine kadar, geri kalanı da bendüşmeye kadar gerçekleşti. Bu yoğun yağış dönemlerinde otla 
mücadelemiz biraz zor olsa da, zamanında müdahale etmeyi başardık. Bendüşmeden hasat zamanına kadar etkili bir 
yağış almadık diyebiliriz. Böylelikle, 2021 yılında, doğru zamanda gelen toplam 670 mm yağış ile asmaların gelişme 
dönemi boyunca ideal seviyede su stresi yaşadık. 
 
Gelişme döneminin ilerleyen aylarında yüksek sıcaklıklar bizi zorlayan diğer faktördü. Fakat bağda zamanında yapılan 
yeşil budama, toprak işleme gibi uygulamalarla bu dönemi de dengeli bir şekilde atlattık. Bağlarımızda sulama 
yapılmıyor, bu yüzden su stresinin idaresi bizim için çok önemli. Trakya Bölgesi’nde bağcılık pek kolay değildir, öte 
yandan mükafatı da büyük olur. 
 
Hastalık açısından problemsiz bir sezondu. Kötü bir sürpriz yaşamadık. Ekolojik anlamda bağlarımızda kurmuş 
olduğumuz sürdürülebilir denge ve özel yaprak alanı yönetiminin de katkısı çok büyük. Bahardan yaza geçerken 
aldığımız uzun yağmurlarda bağa girip müdahale edemememize rağmen, uzun yıllar boyunca bağlarımızda kurmuş 
olduğumuz biyolojik denge, hastalıklara karşı direnci arttırdı ve asmalara bu dönemde koruma sağladı. 
 
2020 yılından sonra 2021 yılında da pandeminin etkilerini hissetmeye devam ettik. Dönem dönem ekip olarak 
dönüşümlü çalışma, ekibi ayrı servislerle getirme önlemlerini planlarken ekipçe kriz yönetimi tecrübemizi arttırdık. 
 
Sezon boyunca her yıl yaptığımız gibi farklı parsellerde çeşitli denemeler kurduk, şaraplar geliştikçe sonuçları bizi 
heyecanlandırmaya devam ediyor. Hem bağcılıkta hem de şarap yapımında sahip olduğumuz 10-15 yıllık tecrübe 
oldukça genç sayılır, bu nedenle bu denemeler bizler için çok önemli. Heyecanla devam edeceğiz. 
 
2021’de Bendüşme’den hasata kadar ortalama sıcaklık 20oC civarı, gece gündüz sıcaklık farkı 17-20oC aralığında 
gerçekleşti. Bu da kabuk olgunluğunun dengeli bir şekilde gerçekleşmesini sağladı, meyvenin canlılığını korudu. Hasat 
analizleri de bu dengeyi yansıttı. 
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2021 hasatına 26 Ağustos’ta, Pet-Nat için Sauvignon Gris hasatı ile başladık. Pet-Nat belki de bu sezonun en heyecan 
verici sürpriziydi. Pet-Nat doğası gereği belirsizlikleri olan bir stil, ortaya çıkan şarap hayal ettiğimiz gibi olduğu için çok 
mutluyuz. Beyaz çeşitler de yaklaşık bir hafta sonra hazırdı ve peşinden de kırmızı hasatına başladık. 
 
Hasat dönemi bağcının ve şarapçının zamanla mücadelesidir. Bütün parsellerin ideal zamanında hasat edilmesi ve ayrı 
ayrı işlenmesi gerekir. Bu anlamda organizasyonumuzu titizlikle yaptık ve buna göre ideal programı oluşturduk. 
 
Toplam 300 dönüm bağımızdan, 165 ton üzüm hasat ettik. Verim ve kalite ideal seviyelerdeydi. Papaskarası ve 
Narince’den iki farklı köpüren şarabımız, bizim için bir ilk olan Pet-Nat’ımız, aynı yelpazede beyaz ve kırmızı şaraplarımız 
ve bir de Botrytis Sauvignon Blanc’ımız ile zengin bir hasat geçirdik diyebiliriz. 
 
2021 hasatının şaraplarından Pet-Nat hazır, beyaz ve rozeler de birkaç ay içerisinde hazır olmaya başlayacaklar. Kırmızı 
ve köpürenler için daha zamanımız var, şu an için dinleniyorlar. 
 
 
 

Hikmet Ataman 
Önolog 
Arcadia Vineyards 

   

 

 
 

 

 


